
ROMANIA 
JUDETUL BISTRITA-N.As.Auo 

COMUNA TEACA 
Tel.: +40 0263-276124, fax: 0040 263-276213 e-mail: primariateaca@yahoo.com 

Nr. 7983/22.09.2021 

ANUNT - ACHIZITIE DIRECT .A 
Servicii de supraveghere tehnica a lucrarilor de "Construire teren de sport, minifotbal, 

handbal in localitatea Teaca" 
cod CPV 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2) 

Tn temeiul prevederilor art. 7, alin. (5) din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice 9i art. 43 din 
H.G. nr 395/2016 privind normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 
contractului de achizitie publica/ acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice, 
Comuna Teaca, cu sediul in Teaca, nr. 598, judet Bistrita-Nasaud, tel. : +40263-276124, fax: 
0040263-276213 e-mail: primariateaca@yahoo.com, in calitate de autoritate contractanta, 
achizitioneaza Servicii de supraveghere tehnica a lucrarilor de "Construire teren de sport, 
minifotbal, handbal in localitatea Teaca" 

Modalitatea de atribuire: achizi\ie directa 

Sursa de finantare: buget local 

Tip anunt: cumparari directe 
Tip contract: servicii 

Detalii anunt: 

Denumirea achizitiei: Servicii de supraveghere tehnica a lucrarilor de "Construire teren de 
sport, minifotbal, handbal in localitatea Teaca" 
Cod clasificare CPV: 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2) 
Descrierea contractului: exercitarea atributiilor de dirigentie de santier in perioadele de : 

- pregatire a executarii lucrarilor; 
- executare a lucrarilor; 
- receptie a lucrarilor; 
- dupa recep9ia la terminarea lucrarilor, pana la receptia finala. 

Valoarea estimata a achizitiei: este in valoare de 6.500 lei fara TVA 

Achizitionarea se va realiza prin achizitie directa din Sistemul Electronic SEAP- sectiunea 
catalogul on line. 

Criteriul de atribuire a achizitiei: pretul eel mai scazut (conform art.187, alin. 3, lit. a) din Legea 
98/2016). Pretul ofertei este ferm in lei ~i nu se actualizeaza. 

Conditii de participare: Operatorii economici interesati vor pasta oferta de pret totala in sistemul 
electronic SEAP sectiunea catalogul produse/servicii/lucrari 9i vor depune oferta in original pana in 
data 28.09.2021 ora 12:00 la sediul Primariei Comunei Teaca, alaturi de un Certificat constatator 
din care sa reiasa concordanta codului CAEN cu obiectul contractului , precum 9i declaratie privind 
neincadrarea in situatiile potential generatoare de conflict de interese conform art. 59-60 din Legea 
98/2016, dovada ca detine calitatea de diriginte de 9antier pentru lucrarile ce fac obiectul 
contractului. 

Oferta are caracter ferm 9i obligatoriu, din punct de vedere al continutului pe toata perioada de 
valabilitate a ofertei, respectiv 30 zile, trebuie sa fie semnata, pe proprie raspundere, de catre 
reprezentantul legal al ofertantului sau de catre o persoana imputernicita legal de catre acesta. 
Actul prin care operatorul economic i9i manifesta vointa de a se angaja din punct de vedere juridic 
in relatia contractuala cu autoritatea contractanta, ii reprezinta formularul de oferta. 



ROMANIA 
JUDETUL BISTRITA-NASAUD 

COMUNA TEACA 
Tel.: +40 0263-276124, fax: 0040 263-276213 e-mail: primariateaca@yahoo.com 

lnformatii privind solicitarea de oferte se pot obtine pe adresa de e-mail 
primariateaca@yahoo.com sau prin fax. 0263.276213, pana la data limita de depunere a ofertelor. 

In cazul in care sunte\i interesa\i de contractul mai sus men\ionat asteptam oferta Dumneavoastra. 




